[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  06.02.2015
	№
	183

	г.  Новоалтайск

	Об утверждении порядка и условий проведения конкурса на право осуществления перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования                            на муниципальных маршрутах

В соответствии с законом Алтайского края от 12.09.2007 № 91-ЗС                            «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае» и в целях повышения безопасности перевозки пассажиров и качества предоставляемых автомобильным транспортом общего пользования услуг п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке и условиях проведения конкурса на право осуществления перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования на муниципальных маршрутах на территории Первомайского района (прилагается).
2. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса на право осуществления перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования                                   на муниципальных маршрутах  на территории Первомайского района (прилагается).

3. Опубликовать данное постановление администрации района в газете «Первомайский вестник» и разместить на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) администрации Первомайского района.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по архитектуре, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству               Лебедева С.И.

Глава администрации района                                                                                     А.В. Рубцов

[image: image1.jpg]
И.В. Сыровежкина

2 39 89

2